

**IMSP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie interioara si exterioara a glafurilor**

Valoarea de deviz 361 379,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 20 cm latime	m	1 580,00	32,95 28,83	52 058,57 45 551,40
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 10 cm latime	m	1 580,00	32,95 28,83	52 058,57 45 551,40
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	316,00	152,12 85,68	48 070,46 27 075,98
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre exterioare	m2	158,00	152,12 85,68	24 035,36 13 537,99
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	316,00	5,05 1,73	1 595,74 546,62
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a glafurilor	m2	158,00	5,05 1,73	797,87 273,31
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor ferestrelor interioare si exterioare	m2	316,00	54,90 31,71	17 347,87 10 021,31

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tocurilor in jurul ferestrelor interioare si exterioare	m2	316,00	41,23 31,71	13 029,88 10 021,31
9	Tr11AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,50	20,15 20,15	211,61 211,61
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,50	90,33 0,00	948,50 0,00

	Прямые затраты	Lei	210 154,43
	Asgurarea sociala si medicala	22,50 %	34 377,96
	Transportarea materialelor	7,00 %	3 592,94
	Total	100,00 +	248 125,33
	Cheltuieli de regie	14,50 %	35 978,17
	Total	100,00 +	284 103,50
	Beneficiul de deviz	6,00 %	17 046,22
	Total	100,00 +	301 149,72
	TVA	20,00 %	60 229,94
			<b>361 379,66</b>
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>152 790,93</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)